



## Påmelding og informasjon om Coop Extra Førde cup 30. Aug. – 1. Sept. 2024

Førde IL – Handball inviterer til **Førde Cup**, fredag 30. August til søndag 1. september 2024 for klassane 11 år og oppover. Styret i Osterøy IL handball har ønsket at me reiser til denne cupen, og me prøver derfor å få med oss alle laga våre frå og med 11 år og oppover til damelag.

<b>Transport:</b>	Laga ordnar transport til/frå Førde sjølv.
<b>Overnatting:</b>	<p>Arrangør tilbyr overnatting på skular like ved Førdehuset. For at laga skal ha mest mogeleg sosialt igjen for turen, og at spelarane skal bli godt kjente med kvarandre, håpar me at flest mogeleg vel å bu på skule. Arrangøren stiller med kontinuerleg vakthald, men me må ha minimum to vaksne med kvart lag avhengig av antall.</p> <p><b>Foreldrekontaktane er ansvarleg for å ta dette opp med kvart enkelt lag og foreldra.</b></p> <p>Foreldre og sysken m.v. kan bestilla overnatting på campingplass eller hotell. Dette må kvar enkelt gjera sjølv. Spelarar kan sjølvstilt overnatta saman med foreldre om dei heller vil det.</p>
<b>Pris</b>	<p><b>Påmeldingsavgift og A- eller B-kort:</b></p> <p>Handballgruppa betaler påmeldingsavgifta for kvart enkelt lag, spelarane må sjølv betala enten A eller B-kort.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>▪ A-kort: kr 500 - inkl. diskotek laurdag kveld, t-skjorte og øvrige aktivitetstilbod (alle må ha minimum A-kort)</li><li>▪ B-kort: Kr 1450 - som A-kort – med tillegg av 2 overnattingar på skule, samt frukost og middag laurdag, og frukost og lunsj søndag.</li><li>▪ Klubben krev inn desse pengane før me reiser.</li><li>▪ Kveldsmat fredag (må forhåndsbestillast)</li><li>▪ Ein vaksen pr. lag får gratis deltakarkort</li></ul>
<b>Påmelding:</b>	Påmelding til turneringa skjer ved å senda / levera inn siste side til foreldrekontaktane på kvart lag, og så melder dei vidare til Thor-Eivind Mjelde. Foreldrekontaktane må jobba aktivt for å få med flest mogeleg spelarar og foreldre.
<b>Påmeldingsfrist:</b>	20. Juni til foreldrekontaktane. Påmelding er bindande.

Styret i Osterøy IL handball, håpar at flest mogeleg spelarar og foreldre vert med på turen, slik at me får gode sportslege og sosiale opplevingar.



## Handballgruppa Styret



### Prisar på hotell:

#### Scandic Sunnfjord hotel & spa

- Enkeltrum kr. 1090,- pr. natt
- Dobbeltrum kr. 640,- pr. person/natt (kr. 1280,- for rommet pr. natt)
- Trippeltrum kr. 525,- pr. person/natt (kr. 1575,- for rommet pr. natt)
- 4-sengsrom kr. 415,- pr. person/natt (kr. 1660,- for rommet pr. natt)

Prisen inkluderar frukost, fri parkering og inngang til hotellets svømmehall med basseng, trimrom og badstue.

Må bestilles via mail eller telefon!

- E-post: [sunnfjord@scandichotels.com](mailto:sunnfjord@scandichotels.com)
- Tlf: 57 83 40 00

**Påmelding skjer ved registrering på neste side – denne skal sendast / leverast til foreldrekontakt/lagleder til det enkelte lag.**

**Påmelding innen 20. Juni.**

**Meir informasjon om cupen, finn de på <https://handball.fordeidrettslag.no/tema/temaer>**



**Handballgruppa**  
Styret



## Påmeldingsskjema Førde cup 30. August – 1. September – 2024:

Kva lag (f. eks. J11)

Namn på spelar:

Kva	Kostnad	Sett kryss
A-kort	Kr. 500,-	
B-kort	Kr. 1450,-	
Overnattar på skule		
Overnattar på hotell/camping		

Annen info kan skrives her, f.eks matallergi, ønske om kveldsmat fredag m.m

  
  

Underskrift (over 18 år):

Påmeldingsskjemaet skal sendast på e-post (eller leverast) til foreldrekontakt/lagleder innen 20. Juni